Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  027/2.022

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  junto ao Departamento Competente,

que seja feita com a máxima URGÊNCIA a retirada do lixo que se encontra as margens

da MS que dá acesso a Ponte do Grego, Loteamento Cidade Virginia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores

daquela região que hoje sofrem com o acumulo desordenado do lixo e o odor causado

pelo mesmo as margens da referida via.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2022.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:14:08 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 732652630